
 

Síťový modul 

380-000xx0 
 

 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  
 

2014-02-17 

Popis produktu 
 
Doplňkový modul systému ProVIS potřebný pro souběžné spuštění téže instalace na více počítačích. 
Program ProVIS pracuje na všech počítačových sítích, které poskytují sdílení souborů podle pravidel 
Windows. V praxi byl provoz ověřen na sítích se serverem Windows, Novell Netware a Linux. Program 
ProVIS vyžaduje pro síťovou práci dostatečně výkonnou a spolehlivou síť. V praxi to znamená, že 
musí jít o klasickou metalickou nebo optickou lokální síť s rychlostí minimálně 100 Mb/s (doporučeno 
1000 Mb/s). Není možné použít vzdálenou síť přes telefon nebo internet, ani žádný typ bezdrátové 
sítě (nelze u ní garantovat spolehlivost). 
 

 současné spuštění jedné instalace systému ProVIS na více stanicích 

 pro provoz programu na síti (jedno spuštění jedné instalace) není nutný síťový modul 

 

 

 

Varianty produktu 
 

 380-000020 Síťový modul do 2 stanic 

 380-000050 Síťový modul do 5 stanic 

 380-000100 Síťový modul do 10 stanic 

 380-000310 Síťový modul do určeného počtu stanic 

 380-000350 Síťový modul bez omezení počtu stanic 

 

 

Technická specifikace 
 

 podpůrný modul pro systém ProVIS 

 provoz pomocí vzdálené plochy nebo terminálové sítě: 
provoz je možný; nastavení a řešení problémů pro tento provoz si musí zajistit zákazník 
je nutné dodržet tyto podmínky: 
- všechny terminály musejí být připojené pomocí převodníku Ethernet 
- pokud se používá lokální tiskárna jiná než výchozí, tak se při připojení na vzdálenou plochu 

nesmí měnit jméno této tiskárny 
- pozor na splnění podmínek pro Objednávání po internetu (viz kapitola Nutné technické 

vybavení  v KL 330-0020x0-modul Objednávání internetem) 

 

 

Typické užití 
 

 organizace s potřebou síťového provozu 

 

 

Nutné programové vybavení 
 

 380-0010x0 systém ProVIS 

 

 

Nutné technické vybavení 
 

 optická nebo metalická lokální počítačová síť s rychlostí minimálně 100 Mb/s (doporučeno 
1000 Mb/s) 

 


